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Museét ligger på Östermalm så vi träffades på Riddargatan.
Temat för guidningen var 1900-talet,med bl. a. kalla kriget.

Vår guide var inte så tystlåten av sig.
En timmes rundtur blev till en och halvtimme.
Trevlig när man får mer än det man betalt för.

Uppslutningen vid detta evenemang var inte direkt  lysande,som framgår 
av "lagbilden".

Kennerth Kempe,Lasse Krusemark,Lennart Kling,Lasse Månsson,
Leif Hagelin,Benke Pettersson,Rolle Borg,Pelle Lindell,

Bernt Gustavsson,Tommy Christensson

Som vanligt lunch, som intogs i museéts matsal under sedvanligt tjatter !!



Munktellmuséet i Eskilstuna 29/9-09

Vi ställdes inför ett ovanligt problem inför resan till Eskilstuna.Våra vanliga 
"folkabussar"förslog inte ,då vi var 20 personer inalles med på resan.

Som tur är finns det vänliga "själar" i Märsta som fixade fram en bil på 
morgonen.

Väl på plats i Munktellmuséet fick vi en intressant redogörelse för hur stor 
denna koncern har varit i olika konstellationer.Man kan ju lätt tänka sig hur 

mycket Eskilstuna har varit beroende av detta stora företag.
Guiderna är "gamla" Munktellare som har som sitt stora intresse att renovera 
gamla maskiner och att berätta om "svunna" tider.Totalt "jobbar" ett tjugotal 

med renoveringarna.

Efter genomgången vidtog en rundvandring i dom jättestora museilokalerna.

En av guiderna.
En klurgubbe som kunde mycket om tekniken hos museiföremålen.



En gammal väghyvel kanske ?



Lasse Krusemark,Börje Lundvall,Bertil Hallberg,Göran Sköld,Kennert 
Kempe,Lennart Kling,Tommy Christensson,Pelle Lindell,Hasse 
Carlström,Janne Bengtsson,Björne Belling,Leffe Svensson,Ove 

Gustavsson,Per-Åke Lilja,Lasse Månsson,Guiden,Leffe Hagelin,Börje 
Nilsson,Bernt Gustavsson,Douglas Johnsson.

Bakom kameran:Rolle Borg

Vi hann också med en tur runt Rademachersmedjorna också,i snålblåsten.



Julträff i Sollentuna 10/12-09
Som vanligt var Sollentunastation platsen för årets sista aktivitet.
Vi var 25 st som hade samlats,trots att flera inte kunde komma.

Bl. a. Hagge,Per-Åke och Ove som ju har varit med på de flesta evenemang.
Några "högoddsare" dök upp,som t. ex Gittan Jansson och Håkan Bodmark.

Även 2 st "nya" Attundingar var med för första gången nämligen Kjell Larsson och 
Torbjörn Örth.

2009-års laguppställning.

Bernt Gustavsson,Lennart Hankvist,Kenneth Lundin,Björn Belling,Lennart Kling,
Kaj Albertsén,Kennert Kempe,Bengt Pettersson,Hans Carlström,Curt Björk,

Bernt Carlsson,Lars Månsson,Börje Lundvall,Börje Nilsson,Håkan Bodamark,
Roland Borg,Sören Forsman,Torbjörn Örth,Kjell Larsson,Paul Kullman,

Birgitta Jansson,Leif Svensson,Per Lindell,Lars Krusemark och bakom kameran 
Tommy Christensson



Hasse och Curre

Börje,Bernte,Pallet och Lennart



Pelle,Gittan och Lasse

Kjell,Örten och Björne



Som punkt 2 på dagordning,efter mingel,glögg,pepparkaka och lagbild,kom 
chefen Jens Ärlebrant in och informerade oss om kårens framtida planer.

Det är mycket som händer f.n. 
Ny station i Jakobsberg och Sigtuna och inköp av Knivstas och Upplands Bros.

En ny inriktning är nu att för att få ner utgifterna på lång sikt, att äga stationerna.
Dessutom fortskrider planerna på att slå ihop Sollentuna och UV och skapa en 

gemensam Rotebrostation.
Ekonomin totalt är mycket ansträngd och en följd av detta är att totala antalet 

brandmän i skift kommer att sänkas fr. o. m. årsskiftet.
Som ex. skall Sollentuna "bara" vara 5 man i tjänst.

Sista punkten på dagens program var ju som vanligt julbordet.
Gott,trevligt och gemytligt i gamla och nya vänners närvaro.

Till lunchen dök också "Frölle",Kastlander och Peter Kilander upp.

Som avslutning vill jag,Tommy,poängtera hur vi alla som ordnar dessa ,
för att använda ett modernt uttryck,

events är jätteglada för att antalet deltagare ständigt ökar.

Vi ses och hörs 2010


